
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесятої сесії 

 

05.07.2024 р.                                      Летичів                                           №14 

 

Про затвердження оновленої номенклатури 

та обсягів місцевого матеріального резерву 

для запобігання і ліквідації наслідків  

надзвичайних ситуацій 

 

     Відповідно до підпункту 15 пункту 2 статті 19 Кодексу цивільного 

захисту України, статті 38 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні",  на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 

2015 р. № 775 (зі змінами) «Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій», з метою забезпечення запобігання, ліквідації 

наслідків  надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру, 

надання термінової допомоги постраждалому населенню, селищна рада: 

ВИРІШИЛА: 

      1.Затвердити  оновлену номенклатуру та обсяги місцевого 

матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій  згідно додатку. 

      2.Рекомендувати керівникам потенційно-небезпечних об'єктів, хімічно-

небезпечного об»єкту, підприємств, установ та організацій, які входять до 

сфери управління селищної ради  в установленому порядку затвердити 

номенклатуру та обсяги об»єктових матеріальних резервів для запобігання, 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного і природного 

характеру, виходячи з максимально прогнозованих розмірів надзвичайних 

ситуацій, та провести роботу по накопиченню об'єктових матеріальних 

резервів. 

 3.Відділу фінансів селищної ради під час формування селищного 

бюджету  передбачати кошти на створення та поповнення місцевого 

матеріального резерву. 

 4. Рішення селищної ради від 23.12.2016 №36, від22.12.2017 №17 від 

18.03.2020 №3, від 22.09.2023 №7 вважати такими, що втратили чинність. 

      4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

селищної ради А.Ніцевича та постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова комісії 

О.Морозова). 

           

 

Селищний голова                                                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 



Додаток 

         до рішення Летичівської 

селищної ради від 

 «05» липня  2024 

 №14   

 

 

Оновлена номенклатура та обсяги місцевого матеріального резерву 

 для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 

 

№ 

з/п 

Найменування 

матеріальних ресурсів 

Одиниця 

виміру 

Планується 

закупити 

Вартість 

за 

одиницю 

(грн.) 

Вартість 

загальна 

(тис. грн.) 

Місце  

розміщен-ня 

матеріаль-

ного резерву 

1. Автомобільний бензин літр 500 55 27,5 талони 

бухгалтер-

рія селищної 

ради 

2. Дизельне пальне літр 1500 53 79,5 талони 

бухгалтер-

рія селищної 

ради 

3. Шифер листи 500 450 225,0 ПП Корчев-

ний 

І.М.,ФОП 

Доможирова 

О.В.  

4. Пиломатеріали куб.м. 3 5,0 15,0 ПП Корчев-

ний І.М. 

5. Цвяхи (шиферні та 

будівельні) 

кг. 50 40 2,0 ПП Корчев-

ний І.М. 

6.    Засоби індивідуального 

захисту органів дихання 

від бойових отруйних 

речовин 

шт. 9000 1000 9000,0 КГП 

«Злагода»ос

вітні заклади 

7. Фільтри до протигазу шт. 5000 300 5300,0 КГП 

«Злагода» 

8. Дезінфікуючі засоби для 

проведення дезінфекції 

приміщень та транспорту 

л.        50 400 20,0 КГП 

«Злагода» 

       

 ВСЬОГО    14669,0  
 

 


